
 各 位 
2008年 1月 7日 国際マネジメントシステム認証機構 

 札幌営業所開設札幌営業所開設札幌営業所開設札幌営業所開設のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ 
 国際マネジメントシステム認証機構（略称：ICMS）は、2008/1/7より札幌営業所を開設いたしました。所在地やアクセスは下記のとおりとなります。札幌市内に営業拠点を開設し地域に密着することにより、北海道地区の ISMS／ISO27001 認証制度の普及および地域の企業様や拠点、行政機関などの情報セキュリティ強化をご支援させていただきます。今後は無料セミナーなどの啓発活動を展開してまいりますのでご期待の程宜しくお願い申し上げます。 
 記 【札幌営業所】 
 住所 北海道札幌市中央区北 3条西 3－1－6 札幌小暮ビル 7Ｆ 
 TEL 0120-796-115 

 最寄駅 市営地下鉄南北線 「札幌駅」より徒歩 2分 

 

 以上 


